
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
Оi. IS-.гогъ № S3 3

г. Советская Гавань

Об и т о г а х  проведения районного конкурса творческих работ, выполненных 
ЗБ-ручкой, «Мамин портрет»

В соответствии с планом работы Управления образования 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края на 2023-2024 учебный год, во исполнение приказа Управления 
образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края от 09.11.2023 № 505 «О проведении районного конкурса 
творческих работ, выполненных ЗБ-ручкой, «Мамин портрет»», с целью 
выявления, мотивации и поддержки талантливых детей, проявляющих 
интерес к объемному художественному творчеству, и в честь празднования 
Дня матери с 10.11.2023 по 30.11.2023 был проведен районный конкурс 
творческих работ, выполненных ЗБ-ручкой, «Мамин портрет».

На районный конкурс творческих работ, выполненных ЗБ-ручкой, 
«Мамин портрет» было предоставлено 39 работ от 39 обучающихся из 
образовательных учреждений МБОУ ЦДТ «Паллада», МБОУ СШ №3 им. 
А.И. Томилина, МБОУ СШ №15, МБОУ «СШ №16 имени Героя России 
Заволянского Валерия Ивановича», МБОУ ОШ №2, МБОУ ОШ №8, МБОУ 
ОШ №12, МБОУ ОШ №14.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов жюри считать победителями и призерами 
районного конкурса творческих работ, выполненных ЗЭ-ручкой, «Мамин 
портрет» и наградить следующих участников:

1.1. Дипломом абсолютного победителя Васько Марию, 12 лет, МБОУ 
ДО ЦДТ «Паллада» (руководитель: Шаповалова О.И., педагог 
дополнительного образования).

1.2. В возрастной категория 6-8 лет:
1) Дипломом I степени Рогожину Полину, МБОУ ЦДТ «Паллада» 

(руководитель: Алехина В.В., педагог дополнительного образования);
2) Дипломом II степени Михалькову Викторию, МБОУ ОШ №8 

(руководитель: Махлай С.Е., учитель начальных классов);
. 3) Дипломом III степени Кузьмич Анастасию, МБОУ ЦДТ «Паллада» 

(руководитель: Алехина В.В., педагог дополнительного образования).

000553 МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000.2022



1.3. В возрастной категории 9 лет:
1) Дипломом I степени Опарину Алину, МБОУ ЦДТ «Паллада» 

(руководитель: Алехина В.В., педагог дополнительного образования);
2) Дипломом II степени Салькиной Римме, МБОУ «СШ № 16 имени 

Героя России Заволянского Валерия Ивановича» (руководитель: Никитина 
Н.В., учитель географии и ИЗО);

3) Дипломом III степени Мусажанову Рошиду, МБОУ СШ №15 
(руководитель: Родина Т.И., учитель начальных классов).

1.4. В возрастной категории 10 лет:
1) Дипломом I степени Перетягину Алину, МБОУ ОШ №8, 

(руководитель: Белая Е.Е., учитель начальных классов);
2) Дипломом II степени Мартыненко Ульяну, МБОУ ОШ № 2 

(руководитель: Киселева А.В., учитель физики и информатики);
3) Дипломом III степени Ермакова Ивана, МБОУ ОШ № 8 

(руководитель: Белая Е.Е., учитель начальных классов);
4) Дипломом III степени Дорогавцеву Ангелину, МБОУ ОШ № 2 

(руководитель: Киселева А.В., учитель физики и информатики).
1.5. В возрастной категории 11 лет:
1) Дипломом I степени Речкина Андрея, МБОУ ОШ № 2 

(руководитель: Киселева А.В., учитель физики и информатики);
2) Дипломом II степени Колланг Артема, МБОУ СШ № 3 имени А.И. 

Томилина (руководитель: Серго О.О., социальный педагог).
1.6. В возрастной категории 12 лет:
1) Дипломом I степени Орешкину Александру, МБОУ СШ № 3 имени 

А.И. Томилина (руководитель: Серго О.О., социальный педагог);
2) Дипломом II степени Косолапову Дарью, МБОУ СШ № 3 имени 

А.И. Томилина (руководитель: Серго О.О., социальный педагог);
3) Дипломом III степени Жуля Софию, МБОУ ОШ № 14 

(руководитель: Курицына И.А., учитель математики).
1.7. В возрастной категории 13 лет:
1) Дипломом I степени Курочкину Эллу, МБОУ ДО ЦДТ «Паллада» 

(руководитель: Шаповалов В.А., педагог дополнительного образования);
2) Дипломом II степени Маляренко Диану, МБОУ ОШ № 12 

(руководитель: Шаповалов В.А., учитель технологии).
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края по ресурсному обеспечению 
Купчину Е.А.

Начальник Управления образования 
Администрации Советско-Таванского 
муниципального района
Хаб;аоаровского края Р.В. Горшкова


